RESOLUÇÃO Nº 097 DE 26 DE ABRIL DE 2019

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros Comissão de

Estagiários para o triênio 2019/2021”.

O Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do Brasil –

Seccional de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º – Nomear os (as) estagiários (as) abaixo para compor a

Comissão de Estagiários:

Juliene Duarte de Oliveira Almeida – Presidente

Nayara Caldas Hoff Homem - Vice-Presidente

Julio Cézar Santos de Matos – Secretário-Geral

Cristiane Fátima David Borges – Secretária-Geral Adjunta

Adenice da Silva Arava - Membro

Alex João de Deus - Membro

Andressa Kowalsky Muller - Membro

Andrey Arantes Abdala Azevedo - Membro

Antônio Francijonas Sousa Oliveira - Membro

Anubia Maria Rosa - Membro

Eduardo Marques de Araujo - Membro

Emerson Rocha de Góes - Membro

Gildson Éder de Oliveira Campos - Membro

Giovane de Albuquerque Figueiredo - Membro

Gustavo Thimmig Fernandez - Membro

Igor Kenedy Correa de Souza - Membro

Jeferson Cleison Gonçalves - Membro

Juliana Teodoro Pereira - Membro

Jullyana Dias Barbosa - Membro

Kete Pereira Carvalho - Membro

Lívia Cristina dos Anjos Barrros - Membro

Manoela Elvira Gonçalves de Souza - Membro

Mariana Borges Ojima - Membro

Matheus Luiz Silva - Membro

Natalia Duarte da Silva - Membro

Pedro Masao Koshiyama - Membro

Raquel Akemi Amano - Membro

Rodolfo Ferreira Mendonça Jaqueira - Membro

Rosana Fernandes Riveros Stanescon - Membro

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 26 de abril de 2019.

LEONARDO PIO DA SILVA CAMPOS

Presidente

GISELA ALVES CARDOSO

Vice-Presidente

FLAVIO JOSE FERREIRA

Secretário-Geral

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

Secretário-Geral Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro